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Nr sprawy: P/53/08/2013/END                                       Starachowice, dnia 26.08.2013 

                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę sprzętu jednorazowego użytku i akcesoriów do Endoskopii Zabiegowej nr ogłoszenia 334788 – 2013 z dn. 20.08.2013
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu jednorazowego użytku i akcesoriów do Endoskopii Zabiegowej dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  
Odpowiedzi na pytania:
Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie koszyka  cztero-drutowego, jednorazowego o długości 215 cm i rozmiarze 25/40 mm, średnica 2,3 mm? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający opisując przedmiot zamówienia miał na myśli koszyk wielorazowy, do wielokrotnego użycia. W związku z tym odpowiednio zmieni opis i zamieści na stronie internetowej w pliku pod nazwą „Załącznik nr 5 asortymentowo cenowy zmodyfikowany”.
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 7
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pętli do polipektomii o długości 230 cm i rozmiarach:

- średnica 2,4 mm, średnica pętli 30 mm, do kanału roboczego 2,8 mm

- średnica 2,4 mm, średnica pętli 20 mm, do kanału roboczego 2,8 mm

- średnica 2,4 mm, średnica pętli 15 mm, do kanału roboczego 2,8 mm

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pętli do polipektomii o długości 230 cm i rozmiarach:

- średnica 2,3 rozmiar 30/55 mm

- średnica 2,3 rozmiar 20/40 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 11
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości ostrza 5 mm, długości roboczej 230 cm, średnicy igły 0,7 mm, średnica korpusu 2,2 mm?

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości ostrza 5 mm, długości roboczej 230 cm, średnicy igły 0,5 mm, średnica korpusu 2,4 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie koszyka  cztero-drutowego (druciki równoległe), jednorazowego o długości 190 cm, średnica korpusu 2,4 mm, średnica koszyka 25 mm, do kanału 2,8 mm? 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie koszyka  cztero-drutowego (druciki równoległe), jednorazowego o długości 160 cm, średnica korpusu 2,4 mm, średnica koszyka 20 mm, do kanału 2,8 mm?.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie koszyka  cztero-drutowego (druciki spiralne), wielorazowego o długości 210 cm, średnica korpusu 2,4 mm, do kanału 2,8 mm? 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie koszyka  cztero-drutowego (druciki spiralne), wielorazowego o długości 170 cm, średnica korpusu 2,4 mm, do kanału 2,8 mm?.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów określonych w SIWZ.
Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 7
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie jednorazowej owalnej pętli do polipektomii o długości 230 cm i parametrach:

- średnica 2,4 mm, średnica pętli 30 mm, do kanału roboczego 2,8 mm

- średnica 2,4 mm, średnica pętli 20 mm, do kanału roboczego 2,8 mm 

- średnica 2,4 mm, średnica pętli 15 mm, do kanału roboczego 2,8 mm
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza
Pytanie 8 dotyczy pakietu nr 7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie jednorazowej  owalnej pętli do polipektomii o długości 230 cm

 i rozmiarach:

- średnica 2,3 rozmiar 30/55 mm

- średnica 2,3 rozmiar 20/40 mm.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wielorazowej owalnej pętli do polipektomii o długości 230 cm, średnicy 2,4 mm, o regulowanej długości do 25 mm, do kanału roboczego ≥ 2,8 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 10 dotyczy pakietu nr 7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wielorazowej  owalnej pętli do polipektomii o długości 230 cm i parametrach:

- średnica 2,3 rozmiar 30/55 mm

- średnica 2,3 rozmiar 20/40 mm

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 11 dotyczy pakietu nr 11

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie jednorazowej igły o długości ostrza 5 mm, długości roboczej 230 cm, średnicy igły 0,7 mm, średnica korpusu 2,2 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 12 dotyczy pakietu nr 11

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie jednorazowej  igły o długości ostrza 5 mm, długości roboczej 230 cm, średnicy igły 0,5 mm, średnica korpusu 2,4 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że długość całej igły (części wysuwalnej i wewnętrznej) nie przekracza 15mm.
Pytanie 13 dotyczy pakietu nr 11

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wielorazowej igły o długości ostrza 

5 mm, długości roboczej 230 cm, średnicy igły 0,7 mm, średnica korpusu 

2,3 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 14 dotyczy pakietu nr 11

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wielorazowej igły o długości ostrza 

4 mm, długości roboczej 230 cm, średnicy igły 0,7 mm, średnica korpusu 

2,3 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 15 dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający w w/w pozycji Zamawiający wymaga zaoferowania kosza wielorazowego czy jednorazowego użytku ?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zaoferowania kosza wielorazowego użytku.

Pytanie 16 dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować kosz do ekstrakcji złogów 4-drutowy o długości roboczej 2000mm (obecny wymóg w SIWZ 1900mm) oraz rozmiarze kosza w formie schowanej do osłonki 50mm lub 60mm (po rozłożeniu rozmiary koszyka to odpowiednio: ok. 22x37mm oraz 28x45mm), kosze wyposażone są dodatkowo w boczne kanały do przepłukiwania ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kosza o w/w parametrach.
Pytanie 17 dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować papilotom igłowy wielorazowego użytku, z ostrzem igłowym wysuwanym do 6mm, długość robocza narzędzia 200mm, średnica narzędzia 2,2mm dostosowany do współpracy z kanałem roboczym ≥2,8mm, w pełni kompatybilny z posiadanym przez Zamawiającego duodenoskopem ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że długość całej igły (części wysuwalnej i wewnętrznej nie przekracza 15mm
Pytanie 18 dotyczy pakietu nr 5

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować balon do usuwania złogów z dróg żółciowych, 3-kanałowy, dobra widoczność przy fluoroskopii (markery RTG), z ujściem kontrastu powyżej balonu, balon o okrągłych ramionach, sterylny, 3-stopniowy (możliwość osiągnięcia 3 różnych średnic jednym balonem), współpracujący z prowadnikiem 0,035”, średnice po napompowaniu 9-13-16mm, balon wykonany z materiału niezawierającego lateksu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 19 dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować kosz do ekstrakcji złogów z funkcja awaryjnej litotrypsji, kompatybilny z prowadnikiem 0,035”, dostępne rozmiary (średnice) kosza to ok. 17mm lub 22mm lub 27mm lub 34mm (wybór rozmiary w zależności od preferencji użytkownika, w formie schowanej do osłonki długości kosza to: 40mm, 50mm, 60mm, 70mm) ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem możliwości wkręcenia w rączkę litotryptora awaryjnego bez trwałego uszkodzenia.
Pytanie 20 dotyczy pakietu nr 7

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować pętle jednorazowego użytku, kształt owalny, wykonane z plecionego drutu o długości roboczej 230mm oraz średnicy osłonki 2,3mm, dostępne 3 różne rozmiary średnic otwartej pętli (15mm, 25mm oraz  35mm) ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 21 dotyczy pakietu nr 9

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować prowadnice do zabiegów ERCP, typu „zebra” przez co identyfikujące ruch, końcówki cieniodajne z pokryciem hydrofilnym na długości 5cm oraz 50cm, dwa rodzaje sztywności końcówki (standardowa oraz ultra-giętka do trudnych kaniulacji) dostępne w dwóch rozmiarach 0,025” oraz 0,035” ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 22 dotyczy pakietu nr 11

Czy Zamawiający dopuści igły do ostrzykiwania (jednorazowego użytku), śr. ostrza  igły 0,7mm, dł. ostrza 5mm, dł. narzędzia 230cm, osłonka śr. 2,3mm, mechanizm długopisowy zapobiegający niekontrolowanemu wysuwaniu i chowaniu się ostrza, obsługiwany jednym kciukiem. Osłonka teflonowa u wyjścia ostrza wzmocniona atraumatycznym metalowym kołnierzem. W kpl. strzykawka?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 23 dotyczy pakietu nr 13

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować wielorazową prowadnicę nitinolowa do zabiegów ERCP, z pokryciem teflonowym, dwukolorową, z giętką końcówka platynowa o średnicy 0,025” i długości całkowitej 400mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 24 dotyczy projektu umowy

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 5 dni roboczych od daty złożenia zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 25 dotyczy projektu umowy

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„ Warunki gwarancji  zgodnie z terminem przydatności uwidocznionym na opakowaniu, jednak nie krótszym niż 12 m-cy od dnia dostawy dla produktów wielorazowych, z zaznaczeniem do pierwszego użycia dla produktów jednorazowych”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 26 dotyczy projektu umowy

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 2 oraz zapisów umowy § 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na poniższy:

„Wykonawca nie może odmówić realizacji kolejnego Zamówienia powołując się na nieterminową płatność wynagrodzenia– chyba, że zaległości w płatnościach Zamawiającego przekraczają 60 dni ponad termin określony w umowie ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 27 dotyczy projektu umowy

Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu:

„ W przypadku dostarczenia towaru wadliwego lub wykazującego brak ilościowy

Zamawiający sporządzi na te okoliczność protokół i powiadomi Wykonawcę. Wykonawca zobowiązuje się w terminie do 5 dni roboczych rozpatrzyć reklamację i w przypadku uznania za zasadną dokonać wymiany towaru na pełnowartościowy pod rygorem nie uiszczenia zapłaty za zamawianą partię towaru.

W przypadku gdy Wykonawca będzie miał zastrzeżenia co do zasadności reklamacji   dotyczącej wad towaru, Zamawiający na życzenie Wykonawcy (złożenie stosownego pisma faxem) prześle wyrób na jego koszt. Wykonawca zobowiązuje się w terminie 5 dni od otrzymania wyrobu udzielić wyjaśnień w przedmiotowej sprawie bądź wymienić towar na wolny od wad”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 28 dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 9 poniższego zapisu:

„ W przypadku przekroczenia przez Zamawiającego terminu płatności, Wykonawca uprawniony będzie do naliczania odsetek ustawowych od dnia wymagalności do dnia zapłaty ( dniem zapłaty jest dzień, w którym Zamawiający dokonuje obciążenia swojego rachunku bankowego na rzecz Wykonawcy).

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i odpowiednio zmodyfikuje SIWZ wraz z projektem umowy.
Pytanie 29 dotyczy projektu umowy

Dotyczy zapisów umowy § 9 ust. 1 a) oraz b)

Prosimy o zmniejszenie wysokości kar umownych z 10% na 5% oraz z 0,5% na 0,1%.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni tego zapisu w projekcie umowy.
Pytanie 30 dotyczy projektu umowy

Dotyczy zapisów umowy § 16 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na poniższy:

„Wykonawca nie może dokonywać cesji na rzecz osób trzecich przysługujących mu wobec Zamawiającego wierzytelności bez pisemnego powiadomienia Zamawiającego na co najmniej 14 dni przed zamierzonym dokonaniem cesji.” ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni tego zapisu w projekcie umowy.
Pytanie 31 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego?

Odpowiedź:

Ponieważ organem założycielskim PZOZ Starachowice jest Starostwo Powiatowe w Starachowicach, osoby decyzyjne w PZOZ Starachowice nie mają wiedzy na temat przekształceń szpitala w spółkę prawa handlowego. Pytanie powinno być skierowane do Rady Powiatu w Starostwie Powiatowym w Starachowicach.
Pytanie 32 dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kosza o długości roboczej 195 mm, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 33 dotyczy pakietu nr 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie balonów trójkanałowych do usuwania złogów z dróg żółciowych o następujących parametrach:

balon można napompować do 3 średnic: 8,5 mm, 11,5 mm, 15,0 mm lub 15 mm, 18 mm 20 mm; narzędzie ma możliwość podania kontrastu powyżej balonu; na końcu dystalnym i proksymalnym balonu znajduje się po 1 znaczniku widocznym w promieniach RTG; narzędzie posiada zwężaną końcówkę ułatwiającą przejście przez zwężenia; maksymalna średnica części wprowadzanej do kanału roboczego endoskopu 2,7 mm - 3,15 mm; zewnętrzna średnica dystalnej części cewnika 1,85 mm (5,5Fr); zewnętrzna średnica proksymalnej części cewnika 2,45 mm (7Fr); długość narzędzia 1900 mm, maksymalna pojemność balonu 3,4 - 5,6 ml powietrza; kompatybilna prowadnica 0,035'' lub mniejsza; narzędzie wprowadzane jest po prowadnicy na całej jego długości (over-the-wire); minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm - 3,2mm; w zestawie 3 odpowiednio skalibrowane strzykawki do napełniania balonu do wybranej średnicy; narzędzie dostarczane jest z umieszczonym w części dystalnej narzędzia mandrynem zapewniającym stabilność oraz nieprzepuszczającą światła osłonką na balon;                                     1 sztuka w opakowaniu
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza .
Pytanie 34 dotyczy pakietu nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pętli o średnicach 10, 15 lub 25 mm do wyboru, maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu 2,6 mm, długość robocza 2300 mm przy zachowaniu pozostałych wymagań SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że będzie wykazywała dużą miękkość podczas zabiegu.

Pytanie 35 dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca był zobowiązny do udzielenia wyjaśnień lub wymiany towaru na wolny od wad w terminie 5 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający określił i wyjaśnił tą kwestię w § 7 ustęp 2 projektu umowy i określił termin na 5 dni roboczych

Pytanie 36 dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na koszyk o długości 1800mm i średnicy koszyka 20mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem możliwości wkręcenia w rączkę litotryptora awaryjnego bez trwałego uszkodzenia.
Pytanie 37 dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na koszyk o długości 1800mm i średnicy koszyka 25mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem możliwości wkręcenia w rączkę litotryptora awaryjnego bez trwałego uszkodzenia.
Pytanie 38 dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na papilotom igłowy jednorazowego użytku o średnicy igły 1,8mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że długość całej igły (części wysuwalnej i wewnętrznej nie przekracza 15mm

Pytanie 39 dotyczy pakietu nr 7

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na pętle do poliktemii o długości 230cm, średnicy osłonki 2,3mm, średnica otwartej pętli 15, 25, 32mm, pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 40 dotyczy pakietu nr 2

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 2, w miejsce pierwotnych parametrów, koszy bez dodatkowych   

ramion o długości roboczej 2200mm, średnica koszyka 20mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że posiadają rozkręcaną metalową część dystalną, co co umożliwia nakręcenie na rękojeść awaryjnego litotryptora bez zniszczenia koszyka.
Pytanie 41 dotyczy pakietu nr 5

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 5, w miejsce pierwotnych parametrów, balonów do usuwania złogów z możliwością inflacji do średnicy w granicach 805-15 mm lub 12-20mm, współpracuje z balonem 0,0356, możliwość kontrastowania dystalnie balonu.

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 42 dotyczy pakietu nr 6

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 6, w miejsce pierwotnych parametrów, koszyków do ekstrakcji złogów czterodrutowych z funkcją awaryjnej litotrypsji w rozmiarze kosza 3x6 lub 2x4.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza koszyki z funkcją awaryjnej litotrypsji w rozmiarze kosza 3x6.
Pytanie 43 dotyczy pakietu nr 8

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 8, w miejsce pierwotnych parametrów, protez o średnicy 7Fr typu Amsterdam długość 5, 7, 9, 12, 15 cm.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza .

Pytanie 44 dotyczy pakietu nr 2

Czy w pakiecie nr 2 Zamawiający dopuści złożenie oferty na kosze o długości roboczej 200cm i średnicy koszyka 20 lub 25mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza średnicę koszyka 25mm pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów określonych w SIWZ.
Pytanie 45 dotyczy pakietu nr 8

Czy w pakiecie nr 8 Zamawiający dopuści złoźenie oferty na protezy o długościach między zaczepami 4, 6, 9 i 12cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 46 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego bądź nie toczy się względem placówki postepowanie upadłościowe?

Odpowiedź:

Wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja jak również nie toczy się postepowanie upadłościowe. Patrz także odpowiedź na pytanie nr 31.
                                                                                                  ………………………………………….
                                                                                                                   Zatwierdził
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